
FINANSIELLA RAPPORTER

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Elektromontage Holding i Söderköping AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- egetkapitalrapport	7
- kassaflödesanalys	9
- redovisningsprinciper	10
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	14
- noter	15
- underskrifter	24

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i Elektromontage Holding i Söderköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och koncernredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningar fastställts på årsstämman den 2 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Söderköping den 2 mars 2023



.....
Roberth Karlsson

FINANSIELLA RAPPORTER

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Elektromontage Holding i Söderköping AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- egetkapitalrapport	7
- kassaflödesanalys	9
- redovisningsprinciper	10
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	14
- noter	15
- underskrifter	24

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att äga och förvalta aktier i dotterföretag och andra företag.

Företaget har sitt säte i Söderköpings kommun.

Elektromontage-koncernens verksamhet omfattar konstruktion och tillverkning av elektrisk start- och kontrollutrustning för elektriska motorer. Koncernens viktigaste marknadsområden är kraftgenerering, offshore, materialhantering och fartygsbyggnation. Koncernen är verksam på en global marknad och anpassar leveranserna efter kundernas behov.

Ägarförhållanden

Elektromontage Holding i Söderköping AB är helägt dotterföretag till Dockgärdet Holding AB, org. nr. 556757-4164, med säte i Söderköping.

Viktiga förhållanden

Under 2022 har koncernen haft viss tillväxt jämfört med 2021. Samtidigt har orderingen varit historiskt hög. Omsättningstillväxten har inte ökat i önskad takt, främst kopplat till problematik i leverantörsleden där den globala komponentbristen resulterat i leveransförskjutningar.

Väsentliga händelser

Den operativa verksamheten har under 2022 bedrivits med stora utmaningar i leverantörsleden. Den globala komponentbristen har resulterat i avsevärt förlängda ledtider och samtidigt skapat en ineffektivitet i projekten, vilket påverkat både kassaflöde och lönsamhet, vilket har fått effekt på koncernens rörelsekapital och soliditet som framgår av nedan flerårsjämförelse. Samtidigt har orderingen varit extremt hög, närmare 160 MSEK. Detta grundar sig i en breddad kundbas såväl som utveckling av erbjudandet mot befintliga kunder. En ny produktionsyta om 1000 kvadratmeter anpassat för produktion av kontrollrum för gasturbiner har invigts, och det första kontrollrummet har levererats till kund. Marknadsutveckling har främst skett inom marknadsområdena kraftgenerering och sjöfart, där Elektromontage har en stark position. Dotterbolaget Elektromontage Power har under 2022 fortsatt haft en stabil verksamhet.

Förväntad framtida utveckling och risker

Det långsiktiga målet på 150 MSEK i omsättning ligger fast. Orderingen för 2022 vittnar om att detta mål är inom räckhåll. Samtidigt finns oron kvar runt underleverantörernas förmåga att minska sina ledtider.

Flerårsjämförelse, moderbolaget

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	1 690	2 190	2 440	1 690	1 440
Resultat efter fin poster	tkr	1 167	3 496	797	838	91
Balansomslutning	tkr	48 363	45 661	44 363	41 602	40 596
Soliditet	%	47	54	48	49	49

Flerårsjämförelse, koncernen

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	tkr	120 507	96 495	114 932	104 289	82 825
Resultat efter fin poster	tkr	2 001	2 844	4 725	3 706	-1 149
Balansomslutning	tkr	103 072	50 266	68 583	59 217	59 147
Soliditet	%	23	52	37	39	35

Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (tkr):

Balanserad vinst från föregående år

20 311

Årets resultat

1 801

22 112

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten disponeras så:

att i ny räkning balanseras

22 112

22 112

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

RESULTATRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>					
Nettoomsättning	3	120 507	96 495	1 690	2 190
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		3 600	-24	-	-
Övriga rörelseintäkter	4	202	1 672	-	-
Summa rörelsens intäkter m m		124 309	98 143	1 690	2 190
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-81 232	-54 494	-	-
Övriga externa kostnader	5	-10 407	-7 617	-2 190	-54
Personalkostnader	6	-28 248	-27 368	-1 078	-891
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 009	-3 027	-	-
Övriga rörelsekostnader		-611	-1	-	-
Summa rörelsens kostnader		-123 507	-92 507	-3 268	-945
Rörelseresultat		802	5 636	-1 578	1 245
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-	-	612	4 561
Resultat från andelar i intresseföretag	8	-766	-2 758	-	-2 000
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	9	2 371	-	2 371	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10	330	238	298	177
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-736	-272	-536	-487
Resultat efter finansiella poster		2 001	2 844	1 167	3 496
Bokslutsdispositioner	12	0	0	634	-234
Skatt årets resultat	13	-852	-1 577	-	-145
Årets resultat		1 149	1 267	1 801	3 117
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		297	725		

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar					
Balanserade utgifter för produktionssystem	14	90	150	–	–
Goodwill	15	2 218	4 437	–	–
Summa immateriella anläggningstillgångar		2 308	4 587	0	0
Materiella anläggningstillgångar					
Inventarier, verktyg och installationer	16	2 703	2 384	–	–
Summa materiella anläggningstillgångar		2 703	2 384	0	0
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	17	–	–	23 025	23 025
Andelar i intresseföretag	18	71	836	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	19	2 500	1 900	–	–
Andra långfristiga fordringar	20	1 530	5 530	–	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 101	8 266	28 025	32 025
Summa anläggningstillgångar		9 112	15 237	28 025	32 025
Omsättningstillgångar					
Varulager m.m.					
Råvaror och förnödenheter		5 731	2 020	–	–
Summa varulager		5 731	2 020	0	0
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		47 171	8 100	313	313
Fordringar hos koncernföretag		16 519	8 798	15 935	9 359
Övriga fordringar		1 178	518	184	50
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	21	13 015	2 908	–	–
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	2 882	796	52	42
Summa kortfristiga fordringar		80 765	21 120	16 484	9 764
Kortfristiga placeringar					
Övriga kortfristiga placeringar		291	392	291	392
Summa kortfristiga placeringar		291	392	291	392
Kassa och bank		7 173	11 497	3 563	3 480
Summa omsättningstillgångar		93 960	35 029	20 338	13 636
Summa tillgångar		103 072	50 266	48 363	45 661

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

BALANSRÄKNING

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	23				
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital		600	600	600	600
Reservfond				20	20
Summa bundet eget kapital				620	620
<i>Fritt eget kapital</i>	24				
Annat eget kapital inklusive årets resultat		20 633	23 336		
Balanserat resultat				20 311	20 194
Årets resultat				1 801	3 117
Summa fritt eget kapital				22 112	23 311
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		21 233	23 936		
Minoritetsintresse		2 459	2 146		
Summa eget kapital		23 692	26 082	22 732	23 931
Obeskattade reserver					
Periodiseringsfonder				–	634
Summa obeskattade reserver				0	634
Avsättningar					
Uppskjutna skatteskulder	25	2 065	2 077	–	–
Övriga avsättningar	26	110	1 260	–	–
Summa avsättningar		2 175	3 337	0	0
Långfristiga skulder	27				
Skulder till kreditinstitut		2 165	2 641	–	1 000
Summa långfristiga skulder		2 165	2 641	0	1 000
Kortfristiga skulder					
Checkräkningskredit	28	10 499	–	–	–
Skulder till kreditinstitut		1 401	1 553	1 000	1 000
Leverantörsskulder		19 261	5 349	30	37
Skulder till koncernföretag		–	–	24 344	18 459
Aktuella skatteskulder		65	1 125	–	271
Övriga skulder	28	36 608	6 490	237	275
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	29	1 706	–	–	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	5 500	3 689	20	54
Summa kortfristiga skulder		75 040	18 206	25 631	20 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		103 072	50 266	48 363	45 661

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen	<i>Not</i>	Aktiekapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritet	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-01-01		600	23 336	2 146	26 082
Utdelningar			-3 000	-539	-3 539
Årets resultat			297	852	1 149
Utgående balans 2022-12-31	<i>23</i>	600	20 633	2 459	23 692

2023042004233

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Moderföretaget	Not	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Ingående balans 2022-01-01		600	20	20 194	3 117	23 931
Utdelningar				-3 000		-3 000
Omföring av föregående års resultat				3 117	-3 117	-
Årets resultat					1 801	1 801
Utgående balans 2022-12-31	23	600	20	20 311	1 801	22 732

2023042004234

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		802	5 636	-1 578	1 245
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	36	1 859	3 832	–	–
Erhållen ränta		330	238	298	177
Betald ränta		-736	-272	-536	-487
Betald inkomstskatt		-1 924	-1 743	-271	-49
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		331	7 691	-2 087	886
<i>Förändringar av rörelsekapitalet:</i>					
Förändring av varulager		-3 711	25	–	–
Förändring av kundfordringar och andra fordringar		-53 274	16 106	263	-2 992
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder		47 395	-20 197	5 806	4 851
Nettokassaflöde från den löpande verksamheten		-9 259	3 625	3 982	2 745
Investeringsverksamheten					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-135	-96	–	–
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		–	476	–	–
Ökning av finansiella anläggningstillgångar		-600	-1 070	–	–
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-735	-690	0	0
Finansieringsverksamheten					
Utbetald utdelning		-3 539	-490	-3 000	–
Amortering av lån		-1 391	-1 520	-1 000	-1 000
Förändring av checkräkningskredit		10 499	–	–	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		5 569	-2 010	-4 000	-1 000
Årets kassaflöde		-4 425	925	-18	1 745
Likvida medel vid årets början		11 889	10 964	3 872	2 127
Likvida medel vid årets slut		7 464	11 889	3 854	3 872

2023042004235

Noter till koncernredovisningen

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens och Moderföretagets finansiella rapporter har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper koncernredovisningen

Koncernredovisningen

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2022. Dotterföretag är alla företag i vilka Koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna. Alla dotterföretag har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper.

Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värdet av Moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Obeskattade reserver

Eget kapital-andelen av obeskattade reserver ingår i posten *Annat eget kapital inklusive årets resultat*.

Innehav i intresseföretag

Innehav i intresseföretag redovisas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde och därefter enligt kapitalandelsmetoden, dvs. att ägarföretagets andel av intresseföretagets nettoresultat tas in i koncernredovisningen. Andel i intresseföretagets resultat särredovisas i rörelseresultatet. Justering av goodwill hänförligt till Koncernens andel i intresseföretaget redovisas inte separat utan inkluderas i det redovisade värdet för innehav i intresseföretag.

Värderingsprinciper resultaträkningen

Intäkter

Intäkter uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster och redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdesskatt. Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i Koncernens intäkter.

Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när Koncernen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

Entreprenaduppdrag och tjänsteuppdrag på löpande räkning

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Värderingsprinciper balansräkningen**Immateriella anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar inkluderar också tillgångar som innehas enligt finansiella leasingavtal.

Avskrivningar

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Licenser skrivs av över avtalstiden. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder används:

- * Balanserade utvecklingsutgifter för produktionssystem: 5 år
- * Licenser: 10 år
- * Goodwill: 10 år

Nyttjandeperiod för goodwill har bedömts i samband med upprättande av förvärvsanalys och de bedömningar som bolaget gjort i samband med förvärv. Förvärvsgoodwill avser strategiskt långsiktiga förvärv av produktionskapacitet med en nyttjandeperiod som bedömts till 10 år utifrån bolagets förvärvskalkyler.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde eller tillverkningskostnader inklusive utgifter för att få tillgången på plats och i skick för att kunna användas enligt intentionerna med investeringen. I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, installation, montering, lagfarter och konsulttjänster.

Materiella anläggningstillgångar inkluderar också maskiner som innehas enligt finansiella leasingavtal.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar och med tillägg för uppskrivning. Mark värderas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuell nedskrivning.

Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- * Inventarier, verktyg och installationer: 5 år

Tillkommande utgifter

Utbyte av komponenter och nya komponenter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde. Andra tillkommande utgifter räknas in i tillgångens anskaffningsvärde om det är sannolikt att de framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med tillgången kommer att tillfalla Koncernen och anskaffningsvärdet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Om inte kostnadsförs utgifterna.

Elektromontage Holding i Söderköping AB

Org. nr 556590-6673

Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren.

När Koncernen är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering.

Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När Koncernen är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i rörelseresultatet. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

Finansiella instrument

Redovisning och värdering

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande korfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningsomkostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

Elektromontage Holding i Söderköping AB

Org. nr 556590-6673

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Likvida medel

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut och andra kortfristiga, likvida placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer. Sådana placeringar har en löptid på maximalt tre månader.

Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av följande poster:

Aktiekapital som representerar det nominella värdet för emitterade och registrerade aktier.

Annat eget kapital inklusive årets resultat som inkluderar följande:

- * Reservfonder
- * Eget kapitalandel i obeskattade reserver.
- * Balanserat resultat

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där tjänsten utförs.

Moderföretagets värderingsprinciper

Moderföretaget tillämpar samma värderingsprinciper som koncernen med följande tillägg:

Utdelningar från dotterföretag

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när moderföretagets rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföretag redovisas som intäkt.

Andelar i intresseföretag

I moderföretaget redovisas innehaven till anskaffningsvärde eventuellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från intresseföretag redovisas som intäkt.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för Koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av Koncernens redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av faktisk upparbetning och beräknade utgifter för att färdigställa arbetet.

Aktivering av immateriella tillgångar

Att bedöma huruvida kraven för aktivering av utvecklingsutgifter är uppfyllda kräver bedömningar. Efter aktivering övervakas huruvida redovisningskraven för utvecklingskostnader uppfylls även fortsättningsvis och om det finns indikationer på att de aktiverade utgifterna kan vara utsatta för en värdenedgång.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderas till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv genomgång av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader.

Nedskrivningar

För att bedöma nedskrivningsbehovet beräknas återvinningsvärdet för varje tillgång eller kassagenererande enhet baserat på förväntade framtida kassaflöde och med användning av en lämplig ränta för att kunna diskontera kassaflödet. Osäkerheter ligger i antaganden om framtida kassaflöde och fastställande av en lämplig diskonteringsränta.

Nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar

Per varje balansdag görs en genomgång av gällande bedömningar av nyttjandeperioder för avskrivningsbara tillgångar. Osäkerheten i dessa bedömningar beror på teknisk inkurans som kan förändra användningen av tillgången.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av vinsten i pågående entreprenaduppdrag.

Elektromontage Holding i Söderköping AB

Org. nr 556590-6673

Noter till resultaträkning

Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Sverige	80 487	90 166	1 690	2 190
Övriga länder inom EU	19 683	2 569	–	–
Utanför EU	20 337	3 760	–	–
Totalt	120 507	96 495	1 690	2 190

Not 4 Offentliga bidrag

I posten *Övriga rörelseintäkter* ingår offentliga bidrag på 198 tkr (793 tkr).

Not 5 Ersättningar till revisor

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Kostnadsförd ersättning uppgår till:				
<i>Grant Thornton</i>				
-revisionsuppdrag	200	200	10	10
-skatterådgivning	45	40	5	–
-övriga tjänster	70	60	–	–
Summa	315	300	15	10

Not 6 Löner och ersättningar till anställda

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Löner - styrelse och VD	1 257	1 255	–	–
Löner - övriga anställda	17 952	17 289	620	540
Totala löner och ersättningar	19 209	18 544	620	540
Pensioner - styrelse och VD	489	475	–	–
Pensioner - övriga anställda	1 584	1 577	206	139
Övriga sociala avgifter	6 363	6 160	251	210
Totala sociala avgifter	8 436	8 212	457	349

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Anteciperad utdelning	–	–	612	6 561
Nedskrivningar	–	–	–	-2 000
Summa	0	0	612	4 561

Elektromontage Holding i Söderköping AB

Org. nr 556590-6673

2023042004242

Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Andel av resultat i intresseföretag	-766	-758	-	-
Nedskrivningar	-	-2 000	-	-2 000
Summa	-766	-2 758	0	-2 000

Not 9 Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	2 371	-	2 371	-
Summa	2 371	0	2 371	0

Not 10 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	275	146	275	146
Ränteintäkter mm från övriga företag	55	92	23	31
Summa	330	238	298	177

Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	-	-	-495	-455
Räntekostnader till övriga företag	-736	-272	-41	-32
Summa	-736	-272	-536	-487

Not 12 Bokslutsdispositioner

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond			634	-234
Summa	0	0	634	-234

Elektromontage Holding i Söderköping AB

Org. nr 556590-6673

2023042004243

Not 13 Skatt på årets resultat

De huvudsakliga komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad skattekostnad baserat på svensk effektiv skattesats på 20.6 % (20.6 %) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022	2021	2022	2021
Resultat före skatt	2 001	2 844	1 801	3 262
Skatt enligt gällande skattesats, 20.6% (20.6%)	-412	-586	-371	-672
Effekt av ändrad skattesats	-	73	-	-
Skattefria intäkter	488	-	614	1 351
Ej avdragsgilla kostnader	-72	-451	-1	-824
Under året utnyttjade underskottsavdrag	-242	-	-242	-
Avskrivning koncernmässig goodwill	-614	-613	-	-
Redovisad skatt i resultaträkningen	-852	-1 577	0	-145
Skattekostnaden består av följande komponenter:				
Aktuell skatt				
På årets resultat	-863	-1 314	-	-145
Uppskjuten skattekostnad/-intäkt				
Förändring av temporära skillnader	11	-263	-	-
Redovisad skatt i resultaträkningen	-852	-1 577	0	-145
Genomsnittlig skattesats uppgår till	42,6%	55,5%	0,0%	4,4%

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

Noter till balansräkningen

Not 14 Balanserade utgifter för produktionssystem

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 134	1 134	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 134	1 134	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-984	-870	–	–
Årets avskrivningar	-60	-114	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 044	-984	0	0
Redovisat värde	90	150	0	0
Leasade tillgångar				
Koncernen innehar finansiella leasingavtal avseende licenser och produktionssystem. I ovanstående redovisade värden ingår värden för dessa tillgångar med	90	150	–	–

Not 15 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	22 184	22 184	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 184	22 184	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-17 747	-15 528	–	–
Årets avskrivningar	-2 219	-2 219	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 966	-17 747	0	0
Redovisat värde	2 218	4 437	0	0

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 547	5 012	–	–
Inköp	1 131	1 787	–	–
Försäljningar/utrangeringar	-385	-1 252	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 293	5 547	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-3 163	-3 539	–	–
Försäljningar/utrangeringar	364	1 072	–	–
Årets avskrivningar	-791	-696	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 590	-3 163	0	0
Redovisat värde	2 703	2 384	0	0
Leasade tillgångar				
Koncernen innehar finansiella leasingavtal avseende fordon, it- och kontorsutrustning. I ovanstående värden ingår redovisade värden för dessa tillgångar med	2 473	2 210	–	–

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

2023042004245

Not 17 Andelar i koncernföretag

I koncernen ingår följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
Ingenjörfirman Elektromontage i Söderköping AB / Söderköping	556044-2823	7 000	100	23 000
Elektromontage Power i Sverige AB / Söderköping	559118-6167	25 500	51	25

Redovisat värde 23 025

Förändring under året:

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 841	2 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 841	2 841
Ingående ackumulerade uppskrivningar	22 184	22 184
Utgående ackumulerade uppskrivningar	22 184	22 184
Ingående ackumulerade nedskrivningar	-2 000	-
Årets nedskrivningar	-	-2 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 000	-2 000
Redovisat värde	23 025	23 025

Not 18 Andelar i intresseföretag

I koncernen ingår följande intresseföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
UAB EA Baltic/ Panevėzys, Litauen	302550864	303	44	71

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	3 836	4 595	8 000	8 000
Resultat från andelar i intresseföretag	-765	-759	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 071	3 836	8 000	8 000
Ingående nedskrivningar	-3 000	-1 000	-3 000	-1 000
Årets nedskrivningar	-	-2 000	-	-2 000
Utgående nedskrivningar	-3 000	-3 000	-3 000	-3 000
Redovisat värde	71	836	5 000	5 000

Not 19 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 900	1 330	–	–
Förvärv	600	570	–	–
Försäljningar/utrangeringar	–	–	–	–
Omklassificeringar	–	–	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500	1 900	0	0
Redovisat värde	2 500	1 900	0	0

Not 20 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	5 530	5 030	4 000	4 000
Nya fordringar	–	500	–	–
Avgående fordringar	-4 000	–	-4 000	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 530	5 530	0	4 000
Redovisat värde	1 530	5 530	0	4 000

Not 21 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	13 996	2 908	–	–
Fakturerade belopp	-981	–	–	–
Redovisat värde	13 015	2 908	0	0

Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	717	715	52	42
Upplupna intäkter	2 165	81	–	–
Redovisat värde	2 882	796	52	42

Not 23 Eget kapital

Aktiekapital

Aktiekapitalet i Moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 1 000 kr.

Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Moderföretagets bolagsstämma.

	Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Summa vid årets slut	600	600

Not 24 Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman:

Balanserad vinst från föregående år
Årets resultat

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten disponeras så att:

i utdelning utbetalas
i ny räkning balanseras

		Moderföretaget	
		2022-12-31	2021-12-31
		20 311	20 194
		1 801	3 117
		<u>22 112</u>	<u>23 311</u>
		0	3 000
		22 112	20 311
		<u>22 112</u>	<u>23 311</u>

Not 25 Uppskjutna skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader och outnyttjade underskottsavdrag är enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	19	31	-	
Materiella anläggningstillgångar	509	455	-	-
Kortfristiga fordringar	265	111	-	-
Obeskattade reserver	1 800	1 931		
Avsättningar och skulder	-528	-451	-	-
	<u>2 065</u>	<u>2 077</u>	0	0
Redovisat som:				
Uppskjuten skatteskuld	2 065	2 077	-	-

Not 26 Övriga avsättningar

Förlustriskreserv pågående projekt
Redovisat värde

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	110	1 260	-	-
	<u>110</u>	<u>1 260</u>	-	-

Not 27 Långfristiga skulder

Av redovisade långfristiga skuldposter förfaller följande belopp till betalning efter mer än fem år.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Skulder till kreditinstitut	-	-	-	-

Not 28 Checkräkningskredit mm

Beviljad limit checkräkning uppgår till
Utnyttjad kredit checkräkning uppgår till
Beviljad limit fakturabelåning uppgår till
Utnyttjad kredit fakturabelåning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
	15 000	9 000	-	-
	10 499	-		
	35 000	27 000	-	-
	34 876	5 293	-	-

Elektromontage Holding i Söderköping AB
Org. nr 556590-6673

2023042004248

Not 29 Fakturerad men ej upparbetad intäk

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetade intäkter	-142	-	-	-
Fakturerade belopp	1 848	-	-	-
Redovisat värde	1 706	-	-	-

Not 30 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Personalrelaterade kostnader	2 510	2 843	-	34
Övriga poster	2 990	846	20	20
Redovisat värde	5 500	3 689	20	54

Not 31 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter				
<i>För egna avsättningar och skulder:</i>				
<i>Skulder till kreditinstitut</i>				
Företagsinteckningar	17 000	11 500	-	-
Belånade fordringar	44 011	6 637	-	-
Ställd säkerhet till förmån för koncernföretag:				
Aktier i dotterföretag	-	-	23 000	23 000
	61 011	18 137	23 000	23 000
Eventalförpliktelser				
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag				
Garantiförpliktelser	5 297	-	-	-
	5 297	-	-	-

Övriga noter

Not 32 Koncernuppgifter

Moderföretaget är ett helägt dotterföretag till Dockgärdet Holding AB, org. nr. 556757-4164 med säte i Söderköpings kommun.

Not 33 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av moderföretagets nettoomsättning utgjorde 100 % (100 %) omsättning mot andra koncernföretag. Av rörelsekostnaderna utgjorde 61 % (0 %) kostnader mot andra koncernföretag.

Not 34 Medelantalet anställda

		Koncernen			
		2022-12-31		2021-12-31	
		Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige		46	39	46	39
Totalt för koncernen		46	39	46	39

		Moderföretaget			
		2022-12-31		2021-12-31	
		Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige		1	–	1	–
Totalt för moderföretaget		1	0	1	0

Not 35 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 1 (1) kvinna.

Not 36 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderföretaget	
	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	3 009	3 027	–	–
Realisationsresultat från icke-finansiella poster	–	-455	–	–
Förändring förlustriskreserv projekt	-1 150	1 260	–	–
Summa justeringar	1 859	3 832	0	0

Söderköping den 2 mars 2023


Roberth Karlsson
Verkställande direktör


Jörgen Fredsson
Styrelsens ordförande


Lucas Karlsson




Christina Widell

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2 mars 2023

Grant Thornton Sweden AB


Clas Niklasson
Auktoriserad revisor
